Không cơ sở trên hồ sơ quốc tế.

Cậy thế nước lớn không cần luật lệ,
Bọn chóp bu vốn lặng tiếng im hơi.

Hãy đứng lên ! Toàn Nước Việt ta ơi ?
Phải chiếm lại bằng mồ hôi nước mắt,

Bằng xương máu Cha Anh ta trước mặt!
Bằng trái tim vĩ đại gọi tên Người !

TRÚC LANG OKC, H� Nhâm Thìn 2012

ĐÂU R1I TU2I TR3 ?
Thế giới năm châu đã chuyển mình

Tự do dân chủ nếp văn minh
Sao ta gục mặt ngồi chong ngóc
Để giặc đè đầu ngó rẻ khinh ?!

Đất nước thanh niên mà bạc nhược
Bao giờ dân tộc hết điêu linh ?!
Đâu rồi gái đảm trai hùng Việt

Sao chẳng thét lên nỗi bất bình ?!